

Kimara & Co advokatanpartsselskab

Pilestræde 58, 6., 1112 København K

CVR-nr. 35 51 33 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Anders Kristian Worsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kimara & Co advokatanpartsselskab Pilestræde 58, 6. 1112 København K
	CVR-nr.: 35 51 33 10
	Stiftet: 9. oktober 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Anders Kristian Worsøe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 712.766 kr. mod 2.616.732 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -561.951 kr. mod -76.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der blev sidste år ved en fejl udbetalt et beløb til selskabets eneanpartshaver, i strid med selskabslovens § 210. Ledelsen og eneanpartshaveren deler ikke revisors selskabsretlige vurdering af udbetalingen, der er sket i forbindelse med eneanpartshaverens kapitalisering af selskabet til brug for indfrielse af hele selskabets bankgæld, som er gennemført. Til trods herfor har ledelsen imidlertid valgt at følge revisors anvisning og forholdet er i regnskabsåret bragt i orden med nødvendige indberetninger, samt lønindholdelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	712.766	2.616.732
2 Personaleomkostninger	-910.590	-690.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-340.393	-330.917
Driftsresultat	-538.217	1.595.016
Andre finansielle indtægter	90.238	24.354
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.123.801
3 Øvrige finansielle omkostninger	-264.258	-266.783
Resultat før skat	-712.237	228.786
4 Skat af årets resultat	150.286	-305.627
Årets resultat	-561.951	-76.841
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-561.951	-76.841
Disponeret i alt	-561.951	-76.841

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	1.216.037	1.540.313
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.216.037</u>	<u>1.540.313</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.683	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.683</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.338.720</u>	<u>1.540.313</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.888	416.095
7 Igangværende arbejder	428.102	953.759
Andre tilgodehavender	314.562	213.875
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	395.649
Periodeafgrænsningsposter	11.189	30.276
Tilgodehavender i alt	<u>889.741</u>	<u>2.009.654</u>
Likvide beholdninger	<u>321.209</u>	<u>196.631</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.210.950</u>	<u>2.206.285</u>
Aktiver i alt	<u>2.549.670</u>	<u>3.746.598</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	122.000	122.000
Overført resultat	56.948	618.899
Egenkapital i alt	<u>178.948</u>	<u>740.899</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	254.231	417.410
Hensatte forpligtelser i alt	<u>254.231</u>	<u>417.410</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	344	1.969.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.926	136.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.895.067	0
Selskabsskat	8.338	169.339
Anden gæld	86.816	312.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.116.491</u>	<u>2.588.289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.116.491</u>	<u>2.588.289</u>
Passiver i alt	<u>2.549.670</u>	<u>3.746.598</u>

1 Efterfølgende begivenheder

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	122.000	695.740	817.740
Årets overførte resultat	0	-76.841	-76.841
Egenkapital 1. januar 2019	122.000	618.899	740.899
Årets overførte resultat	0	-561.951	-561.951
	122.000	56.948	178.948

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

	2019 kr.	2018 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	889.910	630.286
Pensioner	13.687	52.608
Andre omkostninger til social sikring	3.071	4.556
Personaleomkostninger i øvrigt	3.922	3.349
	<u>910.590</u>	<u>690.799</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>264.258</u>	<u>266.783</u>
	<u>264.258</u>	<u>266.783</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.338	169.158
Årets regulering af udskudt skat	-163.179	136.469
Regulering af tidligere års skat	<u>4.555</u>	<u>0</u>
	<u>-150.286</u>	<u>305.627</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
5. Goodwill			
Kostpris 1. januar 2019	3.242.762	3.242.762	
Kostpris 31. december 2019	3.242.762	3.242.762	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.702.449	-1.378.173	
Årets afskrivninger	-324.276	-324.276	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.026.725	-1.702.449	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.216.037	1.540.313	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	2.808.821	2.808.821	
Tilgang i årets løb	138.800	0	
Kostpris 31. december 2019	2.947.621	2.808.821	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.808.821	-2.802.180	
Årets afskrivninger	-16.117	-6.641	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.824.938	-2.808.821	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	122.683	0	
7. Igangværende arbejder			
Salgsværdi af periodens produktion	813.538	953.759	
Modtagne acantobetalinger	-385.436	0	
Igangværende arbejder, netto	428.102	953.759	
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	395.597	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 et klienttilsvar af betroede midler på t.kr. 641 modsvares af bundne bankindeståender på ligeledes t.kr. 641, således at den regnskabsmæssige nettoværdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 0.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. i henhold til Tinglysningslovens § 47 c, stk. 3, der er begrænset til bestemte aktiver. Aktiver med en samlet bogført værdi på 1.902 t.kr. er således omfattet af pantet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Kristian Worsøe

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-663898880444

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-08-31 14:52:34Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-31 15:31:45Z

NEM ID 

Anders Kristian Worsøe

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-663898880444

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-08-31 15:44:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 62UN3-LPT65-38ZA7-3GHB-FPN7H-DWW4X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>